


LM Holding, Herning A/S
Virkelyst 28, 7400 Herning

CVR-nr. 13 98 17 95

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *13/5* 2016



Frands Ellersgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LM Holding, Herning A/S Virkelyst 28 7400 Herning Telefon: 96269626 CVR-nr.: 13 98 17 95 Stiftet: 5. marts 1990 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frands Ellersgaard Jens Ellersgaard Pia Ellersgaard Larsen
Direktion	Frands Ellersgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 422.175 kr. mod 273.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer reetablering gennem fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.675	-7.525
Bruttoresultat	-7.675	-7.525
Andre finansielle indtægter	487.942	338.149
Andre finansielle omkostninger	-58.092	-56.804
Resultat før skat	422.175	273.820
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	422.175	273.820
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	422.175	273.820
Disponeret i alt	422.175	273.820

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.027.563</u>	<u>2.784.621</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.027.563</u>	<u>2.784.621</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.027.563</u>	<u>2.784.621</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.659	81.142
Tilgodehavende selskabsskat	<u>53.900</u>	<u>55.517</u>
Tilgodehavender i alt	<u>190.559</u>	<u>136.659</u>
Likvide beholdninger	<u>28.989</u>	<u>77.124</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.548</u>	<u>213.783</u>
Aktiver i alt	<u>3.247.111</u>	<u>2.998.404</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
1	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
2	Overført resultat	-717.619	-1.139.794
	Egenkapital i alt	282.381	-139.794
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.885.000	3.030.000
	Anden gæld	79.730	108.198
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.964.730	3.138.198
	Gældsforpligtelser i alt	2.964.730	3.138.198
	Passiver i alt	3.247.111	2.998.404
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.139.794	-1.413.614
Årets overførte overskud eller underskud	422.175	273.820
	<u>-717.619</u>	<u>-1.139.794</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i værdipapirbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.028 t.kr. samt indestående i pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 29 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frands Ellersgaard Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.